

هاشمی رفسنجانی در اجلاس خبرگان رهبری خبر داد:

طرحی برای تغییر فضای سیاسی کشور

جمعی از خیرخواهان در حال تنظیم طرحی براساس فرمایشات مقام معظم رهبری هستند که فضای جامعه به فضای نقادی صحیح تبدیل شود

دیگران و آلوده کردن فضا به بدبینی که بنیان جامعه را مثل خوره می خورد، ایجاد نکنند.

آیت الله هاشمی رفسنجانی قانونگرایی را از دیگر تاکیدات رهبر معظم انقلاب خواند و تصریح کرد: پس از ۳۰ سال از پیروزی انقلاب، همه مسائل ما باید قانونمند باشد و دست اندرکاران باید به قانون مقید باشند و اعتراض معترضان هم در چارچوب قانون باشد؛ چراکه عمل غیرقانونی غیر قابل گذشت است و اگر قانون را مراعات نکنیم، به هرج و مرج می انجامد.

رئیس مجلس خبرگان رهبری محدود کردن سوء استفاده و نشر اعتراضات در دادگاه ها را نیز از دیگر محورهای سخنان رهبری خواند و افزود: در اعتراضاتی که به دیگران مربوط می شود، باید مراقب بود که به متخلفان برخورد شود و نباید اجازه داد هر کس هر چه دلش می خواهد بگوید و این به معنای بی اعتبار کردن و بردن ابروی افراد است و تذکر رهبری در این باره اهمیت فوق العاده داشت.

گروه سیاسی: رئیس مجلس خبرگان رهبری گفت: مهم ترین نیاز جامعه مادر شرایط کنونی، اتحاد است و این موضوع بزرگ ترین وسیله برای دفع شرها و پیشبرد امور کشور محسوب می شود.

به گزارش واحد مرکزی خبر، آیت الله هاشمی رفسنجانی در ششمین اجلاس از چهارمین دوره

مجلس خبرگان رهبری با اشاره به محورهای بیانات رهبر معظم انقلاب در نماز عید سعید فطر افزود: در این سخنان ارزنده، راه های پیدا کردن همدلی بیشتر میان همه قشرها و آنهاست که در چارچوب نظام و قانون اساسی مایل به همکاری هستند، دیده می شود.

آیت الله هاشمی رفسنجانی تاکید کرد: رهبری به طور صریح فضای تهمت

و مشاجرات نامشروع را در داخل کشور محکوم کردند که این نگاه نوعی واقع بینی و توجه به نقطه چرکینی است که ماه هاست در جامعه ما باعث دور شدن دل ها از هم شده است.

وی ادامه داد: در این باره باید همه بخش ها توجه کنند که فضای تهمت و ایجاد ناامنی فکری برای



هاشمی رفسنجانی در اجلاس خبرگان رهبری خبر داد:

طرحی برای تغییر فضای سیاسی کشور

ادامه از صفحه اول

رئیس مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: اگر مجموعه محورهای بیانات رهبری با هم اجرا شود، بسیاری از درگیری‌ها و اعتراضات کنونی که قابل انکار هم نیست، می‌تواند به مباحثاتی میان انسان‌های متمدن و صاحب نظر تبدیل شود تا مردم هم بتوانند راه خود را ببینند. وی تاکید کرد: البته گروهی از خیرخواهان در صددند بر اساس محورهای سخنان رهبری، اقداماتی صورت گیرد که فضای جامعه بدون مزاحمت و درگیری‌هایی که عوارض بدی دارد، به فضای نقادی صحیح و دلسوزانه تبدیل شود.

رئیس مجلس خبرگان رهبری در ادامه سخنانش، همکاری مراجع و حوزه‌ها با کل نظام را از نیازهای ضروری کشور خواند و گفت: بیشتر توطئه‌ها با هوشیاری حوزه‌ها و مراجع خنثی شده است و نباید اجازه دهیم مسائل کوچک باعث شکاف‌های بزرگ شود که در این باره مراجع و مسوولان کشور هوشیارند. آیت‌الله هاشمی رفسنجانی ارتباط حوزه و دانشگاه را در این مقطع حساس، مهم ارزیابی کرد و ادامه داد: خیلی‌ها تلاش می‌کنند میان این دو مرکز سرنوشت ساز تفرقه و تفکیک ایجاد کنند. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه با اشاره به آغاز سال تحصیلی دانشگاه‌ها و مدارس تصریح کرد: با توجه به جنگ‌های روانی که رسانه‌های خارجی بشدت علیه ما راه انداخته‌اند، مقداری درنگ، تأمل و هوشیاری می‌تواند مسائل را به وضع خوبی تبدیل کند، مشروط بر این که هم موقعیت را خوب ارزیابی کنیم و هم بموقع تصمیم بگیریم. رئیس مجلس خبرگان رهبری بیان کرد: در آستانه سال تحصیلی، این اقدامات ضروری‌تر به نظر می‌رسد و ان شاء الله هیچ ابهامی باقی نماند و همه چیز واضح‌تر شود.